
Besluit straatnaamgeving in het Stationsdistrict 

De raad van de gemeente Nijmegen, bijeen in zijn vergadering van; 28 mei 2025 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 april 2025; 

  

Gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2, tweede lid 

van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019; 

  

Besluit: 

1. Overeenkomstig bijgaande tekening met nummer 588078 aan de gekleurde openbare ruimtes 

van het type ‘weg’ in de woonplaats Nijmegen de volgende straatnamen te geven: Achter Met- 

terswane, Duizendschoon en Kattenstaart. 

2. De geometrie van de Fresiastraat aan te passen overeenkomstig bijgaande tekening met nummer 

588078. 

3. Het besluit inwerking te laten treden op de dag na publicatie 

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 28 mei 2025 

De raadsgriffier, 

Drs. S.J. Ruta 

De voorzitter, 

Drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 243278 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2025 nr. 243278 4 juni 2025 1 



Bijlagen    
  

Tekening nummer 588078 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 243278 4 juni 2025 2 


